
UCHWAŁA NR XX.112.2021 

Rady Gminy Goszczyn 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu z przeznaczeniem 

na przebudowę drogi powiatowej Nr 1646W Goszczyn-Długowola  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 305) Rada Gminy Goszczyn, 

uchwala co następuje:   

§ 1 

Udziela się w roku 2021 pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 

Grójeckiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie „Przebudowy drogi powiatowej 

Nr 1646W Goszczyn-Długowola”.  

§ 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy 

na 2021 rok w wysokości 260 000,00 złotych (dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych) z działu 

600, rozdziału 60014.”  

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia oraz zasady rozliczenia pomocy finansowej określone 

zostaną w umowie zawartej między Gminą Goszczyn a Powiatem Grójeckim. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goszczyn. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

         /-/ Andrzej Okrasa 

 



UZASADNIENIE 

Powiat Grójecki zwrócił się do Gminy z wnioskiem o przekazanie dotacji na realizację 

zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1646W Goszczyn-Długowola” w kwocie  

260 000,00 złotych. Inwestycja planowana jest na odcinku 1 od km 0+030 do km 0+920 – 

długość odcinka 890 mb, odcinek 2 od km 3+690 do km 5+010 – długość odcinka 

1 320,00 mb. Całkowity koszt inwestycji wynosi 669 132,30 złotych.  Powiat złożył wniosek 

o dotację ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w zakresie przebudowy 

i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych. Dzięki realizacji ww. zadania przez 

powiat gmina odniesie korzyść gospodarczą w postaci poprawy jakości nawierzchni drogi.  

 

 


